нежилое помещение, располо-
женное по адресу: Российская Федерация, Томская область, г.Стрежевой, 
ул.Ермакова, д.86, помещение 2, площадью 31,6 кв. м, признан гражданин 
РФ Акулинич Антон Николаевич, цена недвижимого имущества с учётом 
НДС составила 332 800 (триста тридцать две тысячи восемьсот) рублей 00 
копеек (начальная цена — 320 000,00 рублей);

победителем аукциона по лоту №3: нежилое помещение, располо-
женное по адресу: Российская Федерация, Томская область, г.Стрежевой, 
ул.Ермакова, д.86, помещение 18, кадастровый  номер 70:20:0000003:24821, 
площадью 65,6 кв. м, признано ООО «Финансовые партнёры», цена не-
движимого имущества с учётом НДС составила 524 000 (пятьсот двадцать 
четыре тысячи) рублей 00 копеек (начальная цена — 400 000,00 рублей).

Аукцион по лоту №2 признан несостоявшимся в связи с отсутствием 
допущенных претендентов к участию в аукционе.

Аукцион по лотам №№4, 5 признан несостоявшимся в связи с отсут-
ствием заявок.

Итоги аукциона